SBE 650 (600742500) Slagbormaskin
Koffert

Bestillingsnr. 600742500
EAN 4061792201422

Vario (V) elektronikk for materialtilpasset hastighet
Ratt for justering av hastighet
Heyre-venstredrift

Spindel med innvendig sekskant for skrubits; arbeide uten chuck

Substituerende bilde
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Nominelt effektforbruk
Avgitt effekt

Maks. moment

Bor-@ i murn

Bor-@ i betong

Bor-@ stal

Bor-@ i mykt tre
Hastighet ved nominell belastning
Maks. slagtall

Gir

chuckspennvidde
spennhalsdiameter
Borespindel med innvendig sekskant
borespindelgjenger
Chuck type feste

Vekt uten nettkabel
kabellengde

Vibrasjon
Metallboring
Maleusikkerhet K
Slagboring i betong
Maleusikkerhet K
Steyutslipp
lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

Leveringsomfang

Selvspennende chuck Futuro Plus
Ekstrahandtak

bordybdeanlegg

Koffert

650 W
320W

170 Nm

16 mm

14 mm

13 mm

30 mm

1500 /min
44800 /min

1

1.5-13 mm
43 mm

6.35 mm
1/2"--20 UNF
Selvspennende chuck
1.8kg

25m

5.8 m/s?
1.5 m/s?
24.4 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3 dB(A)
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